30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or. Cu dăruți în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 banl. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 66.

Brașov, Miercuri 22 Martie (4 April).

1900.

Confesionalismul în politica maghiară.

Cine nu-și aduce aminte cu cât sgomot protestanții unguri au fost sprijinit marea acțiune a cabinetului Wekerle pentru crearea faimoșelor legi politice-bisericesci.